Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Reitoria
Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre / MG, CEP 37553-465  - Fone: (35) 3449-6150

PORTARIA 778/2020 - GAB/RET/IFSULDEMINAS
21 de maio de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.001419.2020-
55, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados como membros, tulares e suplentes, da equipe
responsável pela realização de avaliação das funcionalidades de sistema WEB des nado à contratação de serviços
de Gerenciamento de Meios Logís cos – Almoxarifado Virtual, no âmbito de licitação na modalidade de Pregão
Eletrônico (para registro de preços) nº 02/2020 – UASG: 158137.

Membros Titulares:Membros Titulares:

- Reginaldo de Oliveira - E-mail: reginaldo.oliveira@ifsuldeminas.edu.br - CPF: 057.969.687-18 -
Matrícula SIAPE: 1806502;

- Émerson Zétula da Silva - E-mail: emerson.zetula@ifsuldeminas.edu.br - CPF: 753.350.856-49 -
Matrícula SIAPE: 2188917.

Membros Suplentes:Membros Suplentes:

- Luís Adriano Ba sta - E-mail: luis.ba sta@ifsuldeminas.edu.br - CPF: 036.428.746-22 - Matrícula
SIAPE: 1673990;

- Rogério Robs Fan  Raimundo - E-mail: rogerio.robs@ifsuldeminas.edu.br - CPF: 835.018.609-78 -
Matrícula SIAPE: 2209931.

Art. 2º - São atribuições dos membros da equipe de avaliação a realização de testes no sistema WEB
disponibilizado pelo fornecedor provisoriamente selecionado no processo licitatório acima aludido e a elaboração
do correspondente relatório de avaliação, cujo modelo é o constante no Anexo V do Anexo I – Termo de
Referência do Edital.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Esta Portaria terá vigência até a data em que for homologado o resultado da licitação a que
se reporta.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo BregagnoliMarcelo Bregagnoli, REITOR REITOR - RET- RET, em 21/05/2020 18:49:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/05/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64860
7b6b1e6c61

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: